
                             
           REPUBLIKA HRVATSKA 
         DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
  URED ZA SUZBIJANJE KORUPCIJE  
I ORGANIZIRANOG KRIMINALITETA 
  Zagreb, Branimirova 4 
 
Broj: A-103/2025 
Zagreb, 1. listopada 2025. 
SM/MDL 

 
Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne 

novine, broj 67/18 i 21/22) i članka 4. stavka 5. Zakona o Uredu za suzbijanju korupcije 
i organiziranog kriminaliteta (Narodne novine, broj 76/09, 116/10, 145/10, 57/11, 
136/12, 148/13 i 70/17) Ured za suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta, 
zastupan po v.d. ravnatelju Svenu Miškoviću donosi 
 

ODLUKU 
o obustavi postupka javnog natječaja  

 
1. 

Obustavlja se postupak javnog natječaja za prijam u državnu službu na 
neodređeno vrijeme u Ured za suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta 
objavljen u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje dana 17. srpnja 2025., šifra 
natječaja: 23649/N/25/1185 na radno mjesto: 
 

Ured za suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta 
Državnoodvjetnička pisarnica 

Državnoodvjetnička pisarnica za prijepis 
 

29. zapisničar u državnom odvjetništvu 7 izvršitelja/ica 
 

2.  
Ova Odluka bit će objavljena u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje i na 

mrežnim stranicama Ureda za suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta. 
 

3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, temeljem članka 58. 

Zakona o državnim službenicima, objavio je u Centraliziranom sustavu za 
zapošljavanje dana 17. srpnja 2025. javni natječaj za prijam u državnu službu na 
neodređeno vrijeme u Ured za suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta, šifra 
natječaja: 23649/N/25/1185, na radno mjesto iz točke 1. ove Odluke. 

 



Postupak po navedenom javnom natječaju obustavlja se temeljem članka 73. 
stavka 1. Zakona o državnim službenicima jer niti jedan kandidat nije postigao 
zadovoljavajuće rezultate na provedenom testiranju specifične kompetencije. 
 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci Odluke. 
 
                 v.d. RAVNATELJA 
 
                        Sven Mišković 
 
 

 
 
 
 

 


		2025-10-02T08:56:08+0200
	Not specified
	Document SIGN




